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Pk DsRATERS BT ER TAME XN — TR

1.5 4% (Pejabat Perdana Menteri Malaysia; Office of the Prime
Minister of Malaysia ) ,www.pmo.gov.my

2.9 ( Kementerian Luar Negeri, Malaysia; Ministry of Foreign
Affairs, Malaysia) ,www.kIn.gov.my

3. ( Kementerian Kewangan, Malaysia; Ministry of Finance,
Malaysia ) ,www.treasury.gov.my

4.[# 575 ( Kementerian Pertahanan, Malaysia; Ministry Of Defence,
Malaysia ) ,www.mod.gov.my

5.9 B # ( Kementerian Dalam Negeri; Ministry of Home
Affairs ) ,www.moha.gov.my

6. 55 )= M M 5 B ( Kementerian Perumahan dan Kerajaan
Tempatan; Ministry of Housing and Local
Government ) ,www.kpkt.gov.my

7.8 TR ( Kementerian Kerja Raya Malaysia; Ministry of Works
Malaysia ) ,www.kkr.gov.my

8.[E b5 57 5 B Tlr &K ( Kementerian Perdagangan Antarabangsa dan
Industri; Ministry of International Trade and Industry ) ,www.miti.gov.my

9.4MN5A1E 3R ( Perbadanan Pembangunan Perdagangan Luar Ma

laysia; Malaysia External Trade Development
Corporation, MATADE ) ,www.matrade.gov.my

10.#£ K J5 ( Jabatan Imigresen Malaysia; Immigration Department of
Malaysia ) ,www.imi.gov.my

1. %% % )% ( Lembaga Pembangunan Pelaburan Malaysia;
Malaysian Investment Development Authority, MIDA ) ,www.mida.gov.my

12. N1 82085 ( Kementerian Sumber Manusia, Malaysia; Ministry
of Human Resources, Malaysia ) ,www.mohr.gov.my

13. 5L FH ( Kementerian Belia dan Sukan; Ministry Of Youth
And Sports ) ,www.kbs.gov.my

145N 52 5 JE 2k ( Kementerian Perdagangan Dalam Negeri,
Koperasi danKepenggunaan; Ministry of Domestic Trade Cooperatives
and Consumerism ) ,www.kpdkk.gov.my

15.68 08 . &0 T 25 Kok 553 ( Kementerian Tenaga, Teknologi Hijau
dan Air; Ministry of Energy, Green Technology and
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Water ) ,www.kettha.gov.my

16.4(F# ( Kementerian Pelajaran Malaysia; Ministry of Education
Malaysia ) ,www.moe.gov.my

17. 555 &% ( Kementerian Pengajian Tinggi; Ministry of Higher
Education ) ,www.mohe.gov.my

18. K4 | %IE 5355 3 ( Kementerian Sumber Aslidan Alam Sekitar;
Ministry of Natural Resource and Environment
Malaysia ) ,www.nre.gov.my

19. 4V 543 Tk ( Kementerian Pertanian dan Industri Asas
Tani Malaysia ; Ministry of Agriculture And Agro-Based Industry
Malaysia ) ,www.moa.my

20. %2 i@ # ( Kementerian Pengangkutan Malaysia; Ministry of
Transport Malaysia ) ,www.mot.gov.my

218 . T2 543535 ( Kementerian Sains, Teknologi dan Inovasi;
Ministry of Science, Technology and Innovation ) ,www.mosti.gov.my/

22 JikliF#k ( Kementerian Pelancongan Malaysia; Ministry of Tourism
Malaysia ) ,www.motour.gov.my

23571 | IR A ik ( Kementerian Penerangan Komunikasi dan
Kebudayaan; Ministry of Information = Communication and
Culture ) ,www.kpkk.gov.my

24104 . FEESF 4K R ( Kementerian Pembangunan Wanita,
Keluarga dan Masyarakat; Ministry of Women, Family and Community
Development ) ,www.kpwkm.gov.my

25. 2 /5 Xk & H ( Kementerian Kemajuan Luar Bandar dan
Wilayah; Ministry of Rural and Regional Development ) ,www.
rurallink.gov.my

26. 5 5 EB ( Kementerian Perusahaan Perladangan dan
Komoditi Malaysia; Ministry of Plantation Industries and Commodities
Malaysia ) ,www.kppk.gov.my

27. 4 ( Kementerian Kesihatan Malaysia; Ministry of Health
Malaysia ) ,www.moh.gov.my

28. BE 3 H % X # ( Kementerian Wilayah Persekutuan Dan
Kesejahteraan Bandar; Ministry of Federal Territories and Urban
Wellbeing ) ,www.kwp.gov.my

29. 3k V5V MR R ( Pos Malaysia ) ,www.pos.com.my

30. 2 F XFiJF (Jabatan Kastam Diraja Malaysia; Royal Malaysian
Customs Department ) ,www.customs.gov.my
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31.#H %R ( Jabatan Latihan Khidmat Negara; National Training
Service Depatment ) ,www.khidmatnegara.gov.my

32. @ K i 17 ( Bank Negara Malaysia; Central Bank of
Malaysia ) ,www.bnm.gov.my

33. A ® 1 M % 51 & ( SSM; Companies Commission of
Malaysia ) ,www.ssm.gov.my/en

34 3F 75 Wi B 7% 51 2r ( Suruhanjaya Sekuriti Malaysia; Securities
Commission Malaysia ) ,www.sc.com.my
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